

FAKTURA č. 1514100

Dodávateľ: ICO: 00168874 IC DPH: SK2020411800 COOP JEDNOTA Nitra, SD Štefánikova 54, 949 01 Nitra IBAN: SK20 0900 0000 0002 3392 9208 SWIFT: GIBASKBX Miesto podn.: Mankovce Ucet: 0233929208/0900 SLSP OR OS v Nitre, oddiel Dr., vložka c.:19/N, Den zapisu:20.8.1953	Odberateľ: IČO 00308242 Obecný úrad Mankovce 101 951 91 Mankovce Miesto podn.: Účet: SK39 0200 0000 0023 8447 2451
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008	Dátum dodania: 29.05.2015 Dátum vyhotovenia: 29.05.2015 Dátum splatnosti: 12.06.2015

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
519243	CHLIEB TMAVY RAZNO-PSEN.	20%	1	ks	1.125	1.35	1.35
519245	CHLIEB TMAVY	20%	2	ks	0.617	0.74	1.48
121934	MARM COOP ZMES.OVOC.300g,	20%	2	ks	0.708	0.85	1.70
135041	OLEJ COOP SLNEC.1L PREMIUM	20%	1	ks	1.242	1.49	1.49
120394	MUKA COOP SPEC.HLAD.1kg,	20%	1	ks	0.358	0.43	0.43
Doklad: 50850 zo dňa: 04.05.2015 Spolu za doklad:							6.45
121007	VAJCIA COOP M 10ks OVO,	20%	1	ks	0.958	1.15	1.15
519243	CHLIEB TMAVY RAZNO-PSEN.	20%	1	ks	1.125	1.35	1.35
519242	CHLIEB BIELYPSEN. ZEM	20%	1	ks	0.617	0.74	0.74
119259	CUKOR KRYSTAL 1kg, 93281	20%	1	ks	0.492	0.59	0.59
119597	RYZA COOP GULAT.KRU 1kg,	20%	2	ks	0.908	1.09	2.18
120395	MUKA COOP VYB.POLOHR.1kg,	20%	2	ks	0.358	0.43	0.86
118973	MASLO COOP TRADICNE 100g,	20%	8	ks	0.492	0.59	4.72
102013	DROZDIE FALA KOCKY 42g,	20%	1	ks	0.133	0.16	0.16
130852	MR REZNE KURACIE T HYZ	20%	1.254	kg	5.750	6.90	8.65
130912	MR STEHNA KUR. BKK HYZ	20%	1.611	kg	4.917	5.90	9.50
Doklad: 50861 zo dňa: 06.05.2015 Spolu za doklad:							29.90
519240	CHLIEB BIE	20%	1	ks	1.125	1.35	1.35
118251	CEST COOP PISM.BEZV.400g,	20%	2	ks	0.325	0.39	0.78
Doklad: 50862 zo dňa: 06.05.2015 Spolu za doklad:							2.13
119185	RACIO COOP GUL.KAK.150g	20%	2	ks	0.500	0.60	1.20
101108	CAJ LESNA ZMES 40g BOP	20%	1	ks	0.708	0.85	0.85
105445	CEST COOP VRETENA	20%	4	ks	0.325	0.39	1.56
118973	MASLO COOP TRADICNE 100g,	20%	4	ks	0.492	0.59	2.36
122391	MR COOP HRASOK 250g	20%	1	ks	0.408	0.49	0.49
519243	CHLIEB TMAVY RAZNO-PSEN.	20%	1	ks	1.125	1.35	1.35
Doklad: 50863 zo dňa: 07.05.2015 Spolu za doklad:							7.81
134667	LAH SUN.ZIPSER SP.TAU	20%	0.596	kg	4.167	5.00	2.98
100159	SYR TEHLA MICHAL.45%	20%	0.282	kg	6.742	8.09	2.28

pracované programovým vybavením spoločnosti Ventus

5

FAKTÚRA č. 15141005

Čís Názov tovaru		DPH	Množ MJ	*PCB	PredCena	Spolu
Sadzba	Cena bez dane	D P H				Spolu s daňou-
20 %	193.08	38.62				231.70
Spolu:	193.08	38.62				231.70
		Základ dane:				193.08
Hmotnosť:	36.6 Kg	SUMA NA ÚHRADU				231.70 EUR
Konverzný kurz:	1 EUR = 30.1260 Sk	Prepočet na SKK				6,980.20 Sk

Predajňa: 141 Mankovce

Vyhotovil: Veduca PJ

951 91 Mankovce

Školská jedáleň
pri MŠ
951 91 Mankovce